SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIST RAÇÃO

Coordenação de Contratos

R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  E u c a l i p t o s  –  Fa z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 43/2016 -  ID:2658

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: INOVA AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESÍDUOS LTDA;
CNPJ:  Nº 07.030.825/0001-06;
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta seletiva e coleta de
resíduos verdes, incluindo transporte e destinação final, compreendendo o fornecimento de
todos os equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes, entre outras
obrigações que se façam necessárias para a plena execução dos serviços ora contratados,
conforme Projeto Básico e Edital da Concorrência Pública 004/2015;
MODALIDADE: Concorrência Pública nº 004/2015;
PROTOCOLO: nº 12178/2021;
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao valor global do contrato o total de R$ 62.519,44
(sessenta e dois mil, quinhentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos), para
a prestação de serviços pelo período correspondente passando a vigorar o valor de R$
1.514.906,52 (Um milhão, quinhentos e quatorze mil, novecentos e seis reais e
cinquenta e dois centavos).
DATA DA ASSINATURA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um
período de 12 (doze) meses a contar da data de 23/03/2021.
         - Substituiu-se o Fiscal do Contrato Fabiano Pedrolli Neves – Mat. n° 349.351 inscrito
no CPF sob o n° 009.538.999-77, ficando nomeada a servidora Evellyn Renata Bezerra
Bueno – Mat. n° 358296 inscrita no CPF sob o n° 055.931.129-08.

Coordenação de Contratos